43 (38). Livre d'heures.
Plusieurs miniatures ont ete enlevces.

XV" siecle. Parchemin. 151 feuillets. 118 sur 80 millim. Rel. veau
estampe, avec medallion representant « Dido ». (Saint-Sulpice de
Bourges.)

44 (39). Lectionarium.
Commence : « Sermo beati Jheronimi de vespere sabbati Paschalis.

Quomodo juxta Matheum vespere sabbati Maria Magdalena... »
Fol. 146, titre en capitales sur deux colonnes :
i! In nomine Dei summi, incipiunt sermones vel homeliae sen trac-

tatns sanctorum patrum, id est Augustini, pape Leonis, Gregorii, Hiero-
nimi, Ambrosii, vel ceterorum ortodoxorum patrum, quas, divinitus
inspirati, ex fontibus sanctarum scripturarum haurientes, ad laudem et
gloriam nominis Salvatoris Domini nostri Jbesu Christi apostolorum-
que ejus, hac (sic) martirum et confessorum, ac virginum, per singulas
festivitates, ad instructionem aecclesiarum ediderunl atque in suo ordine
legendas constituerunt. »

XI« siecle. Parchemin. 183 feuillets a 2 col. 300 sur 200 millim.
Rel. peau blanche. (Chezal-Benoit. — Ancien n° 35.)

45 (40). Martyrologium Usuardi et regula S. Benedicti.
Fol. 1. Martyrologium Usuardi.
Fol. 87. « Regula eximii patris Benedicti. ><
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Fol. 127. « Exorcismus sails. — Benedictio sails. — Exorcismus
aquae. — Benedictio aquae. » — Orationes diversae.

XII" siecle. Parchemin. 151 feuillels. 198 sur 146 millim. Rel. peau
blanche. (Ancien n° 221.)

46 (41). Extraits de 1'Ecrilure sainte, etc.
Commence :«Ex libris de Verbo Dei. Scripturanon est tarn aperta...»

XVIIe siecle. Papier. 145 feuillets. 144 sur 105 millim. Couvert.
parchemin. (Ancien n° 357.)

47 (42). Antiphonale ad usum Augustinianorum Bituricensium.
Le titre est: « Antiphonale Augustinianum, in quo continentur ea

quae sunt propria in officiis ordinis fratrum Eremitarum sancti Augus-
tini...,ad usum fratrum Eremitarum sancti Augustini, provinciae com-
munitatis Bituricensis, conventus N. Scribebat F. Nicolaus Berthault,
ejusdem conventus, anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo
tertio et sequentibus. » — Et en tete du volume : « Votum reginae
coeli sanctissimae virgini Dei genitrici Mariae hoc Antiphonale propriis
manibus exaratum vovet, dicat et consecrat indignus servulus F. Nico-
laus Berthault, Augustinianus provinciae communitatis Bituricen-
sis, 1663.»

XVII' siecle. Parchemin. 140 feuillets. 202 sur 140 millim. Rel.
veau estampe. (Ancien n° 109.)

48 (43). Evangeliarium.
Commence : « Dominica prima in adventu Domini... » — Au pre-